СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЕ   ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  24.12.2024 г.  № 72
село Андреевка

Об отмене  решения Совета депутатов Андреевского образования от 22.03.2011 года № 77  «Об утверждении Положения о порядке сбора,  учета и утилизации ртутьсодержащих отходов  в Андреевском муниципальном образовании»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в  Российской Федерации ,   Уставом Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 22.03.2011 года № 77  «Об утверждении Положения о порядке сбора,  учета и утилизации ртутьсодержащих отходов  в Андреевском муниципальном образовании» - отменить.

2. Решение вступает в силу после его официального обнародования ( опубликования).

Глава Андреевского МО:                                     С.П.Жирнов